UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ  Y  TẾ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:               /SYT-VP            Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2023

V/v Thống nhất dự thảo Quy

chế phối hợp làm việc giữa Ban

Quản lý các khu công nghiệp và

các cơ quan, đơn vị liên quan

trong công tác quản lý nhà nước

đối với các Khu công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

     Kính gửi: Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 292/BQLKCN-NV1 ngày 23/3/2023 của BQL các

khu công nghiệp tỉnh về việc đề nghị góp ý dự thảo Quy chế phối hợp làm việc

giữa Ban Quản lý các khu công nghiệp và các cơ quan, đơn vị liên quan trong

công tác quản lý nhà nước đối với các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Ninh

Thuận.

Qua nghiên cứu dự thảo Quy chế phối hợp làm việc giữa Ban Quản lý các

khu công nghiệp và các cơ quan, đơn vị liên quan trong công tác quản lý nhà

nước đối với các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, Sở Y tế thống

nhất với nội dung dự thảo và không có ý kiến gì thêm

Sở Y tế kính gửi Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-05T15:19:21+0700

		2023-04-05T15:55:36+0700

		2023-04-05T15:55:50+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-05T15:56:29+0700